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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Cadmio en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

<0.040 -- <0.040 --

<0.040 -- <0.040 --

<0.040 -- <0.040 --

<0.040 -- <0.040 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Mercurio en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo Madrilla

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

0.254 0,25 0.701 0,70

0.140 0,14 0.681 0,68

0.205 0,21 0.423 0,42

0.209 0,21 0.173 0,17

0.463 0,46 0.646 0,65

0.435 0,44 0.317 0,32 0.229 0,23

0.412 0,41 0.855 0,86 0.318 0,32

0.711 0,71 0.997 1,00

0.232 0,23 0.394 0,39

0.272 0,27 0.544 0,54 0.140 0,14



Área de Calidad de Aguas

Página 5 de 11 11/04/2018

0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Arsénico en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

<0.20 -- <0.20 --

<0.20 -- <0.20 --

<0.20 -- 0.21 0,21

<0.20 -- <0.20 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Cromo total en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

0.46 0,46 0.44 0,44

<0.40 -- 0.85 0,85

0.43 0,43 <0.40 --

<0.40 -- 0.45 0,45
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Cobre en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

<2.0 -- <2.0 --

<2.0 -- <2.0 --

<2.0 -- <2.0 --

<2.0 -- <2.0 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente

0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Plomo en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

<0.40 -- <0.40 --

<0.40 -- <0.40 --

<0.40 -- <0.40 --

<0.40 -- <0.40 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Selenio en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

0.89 0,89 0.83 0,83

0.64 0,64 0.37 0,37

0.54 0,54 0.70 0,70

1.21 1,21 0.52 0,52
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Zinc en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo Madrilla

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

51 51,00 <30 --

44 44,00 <30 --

50 50,00 <30 --

<30 -- 36 36,00

51 51,00 <30 --

<30 -- 39 39,00 <30 --

47 47,00 <30 -- <30 --

40 40,00 <30 --

46 46,00 <30 --

45 45,00 <30 -- <30 --
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Hexaclorociclohexano en peso (µg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

0 0,00 0 0,00

0 0,00 0 0,00

0 0,00 0 0,00

0 0,00 0 0,00

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente

0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Hexaclorobenceno en peso (µg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo Madrilla

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 -- <10 --

<10 -- <10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 -- <10 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente
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0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Hexaclorobutadieno en peso (µg/Kg de peso húmedo)

Año
Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2008

2009

2010

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente

0562 - Cinca / Aguas abajo Monzón (Conchel) (PEC)
Pentaclorobenceno en peso (µg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Bagre Barbo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor

2008

2009

2010

2011

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

<10 -- <10 --

Cuando no se disponen de 3 o más resultados superiores al LC, se
ha optado por no mostrar la gráfica correspondiente
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